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*) Kommentar översättaren

Människan måste frigöra sig själv - yttre inblandning är exo-politiskt olämpligt

Del av ett samtal med H.M. Alenym Alexandra Den Förste Från Temmer
(Ledare för  Taygetean och Ambassadör Representant vid Alcyones Höga Råd).

Gosia: Är det värt att kämpa för världen? Hur ser du på det?

Alenym: Jag har inte svaret på det. Min uppfattning är att det är något personligt som viljan att rädda sin
värdighet och sin själ. Och det gäller även för min grupp här besättningen och för mig själv som innebär att det
inte är rätt att vända ryggen till mot något som uppenbarligen är problematiskt.

Min önskan är bara att jag skulle kunna erbjuda mer hjälp men det är inte lätt härifrån eftersom exo-politikens
dynamik är så komplex. Vilket i första hand till stor del är orsakat av problemen på Jorden, som innefattar
medvetenheten om att det enda sättet att lösa problemen på Jorden i själva verket ytterst beror på mänskligheten
själv.

Jag ser inte hur det skulle vara möjligt att att skicka en flotta av attackskepp för att lösa problemet. Resultatet av
det skulle göra situationen mycket värre och bara åstadkomma något kortsiktigt men dessutom skulle det utvidga
problemet till att innefatta de som skulle skicka en sådan ”befriande” flotta.

Det sistnämnda förstås inte av de som driver de falska nyheterna om världarnas befrielse från Federationen av
Ljus som lyser med sin frånvaro och oduglighet.

Gosia: Orsaken till problemet ligger i exo-politikens dynamik?

Alenym: Ja, från perspektivet av någon som ser på det utanför Jorden är det så. Och det har även förståtts och
valideras av Yazhi.

Robert: Jag håller med. Allt detta om befrielsen av Ceres, Venus, etc. får aldrig några konsekvenser för
mänskligheten.

Alenym: De har bara inte någon inverkan på något som skulle kunna skapa fördelar för mänskligheten, utan  det
skulle även allvarligt påverka de samhällen som engageras i denna typ av befrielser.

Gosia: Det är en intressant aspekt att det skulle utvidga problemet till "befriarna". Vad är anledningen till det?

Alenym: På grund av att allt de gör skulle senare återgå till att liknande situation skulle uppstå som innan. Från
en synvinkel befriar de en planet men från ett annat lika giltigt perspektiv invaderar de planeten och påtvingar
den sina värderingar.
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Och det kommer bara att orsaka samarbetsproblem bland andra raser som de som "befriar världar" måste kunna
interagera med. Vilket resulterar i efterföljande ömsesidiga anklagelser, återspeglat i form av ett minskat
förtroende och ökad utfrysning gentemot den rasen som kommer att uppfattas som krigisk och invaderande.

Gosia: Jag har aldrig tänkt på den aspekten, intressant.

Alenym: Krig leder bara till mer krig.

En ytterligare aspekt av vikt är att om en planet befrias med våld, innebär inte att dess invånare har ändrat sin
egen mentalitet som gör dem kompatibla med den nya situationen. Det leder obönhörligen till att problemen
upprepar sig senare på kort eller medellång sikt.

Och för att förändra befolkningens mentalitet på ett positivt sätt på grund av att så många människor är fastlåsta i
tankesystem, kommer de behöva dra sig tillbaka från Jorden. Vad jag menar är att de måste dö och inte åter
inkarnera på Jorden med samma värderingar.

Gosia: Du menar, med nya värderingar som vägleds av mentorer utifrån Jorden?

Alenym: Ja, med mentorer går det bättre. Diskret och bakom ridån. Vi och du kan vara några av dessa mentorer.

Min poäng här är att mänskligheten alltid får höra om världarnas befrielser som naturligtvis låter fantastiskt och
en bekväm snabb lösning men det resulterar aldrig något slutgiltigt.

Och människor får aldrig veta vad som skulle hända med den civilisation som skulle hjälpa till med en sådan
befrielse. Eftersom den civilisation som befriar världar skulle påverkas negativt av de komplexa omständigheter
som råder i den exo-politiska verkligheten i rymden. Den mänskliga allmänheten är omedveten om detta problem
men hur kan de veta om det när ingen talat om det för dem?

Gosia: Ja, det har jag aldrig tänkt på!

Robert: Intressant aspekt som vi aldrig berört. Konsekvenser av att befria en planet.

Gosia: Jag föreställer mig att när de säger det, utgår de från att de olika raserna som är inblandade skulle göra
det genom att komma till någon sorts gemensam överenskommelse. Inte bara en ras som agerar i form av
modiga rebeller.

Alenym: Och genom överenskommelse är det gjort. Vilket bara kommer att sluta med att göra problemet med
efterverkningar ännu allvarligare eftersom det påverkar en hel grupp, förenade i ett ömsesidigt råd som leder till
en försämring av den personliga och allmänna uppfattningen bland invånarna i var och en av dessa världar, i
tillägg till den redan nämnda utfrysning och försämring av exo-politiska relationer med andra råd.

Robert: När det gäller Federationen är problemen som vi känner till: så som ovan - så sker nedan. Det finns
intressen som inte är förenliga föreställer jag mig och är orsaken att det inte finns någon konsensus.

Alenym: Om en större sammanslutning som Förenade Federationen av Planeter befriar någon värld, kommer
det att leda till andra stora problem, som den att en sådan betydande politisk instans fått för stor makt och även
bland etiskt utvecklade civilisationer öppnar det upp för övergrepp, förlust av lagverk, vars resultat leder till förfall
som inbjuder till betydande omfattning av tyranni. Och det är något vi kanske precis står inför just idag.

Gosia: Dessa nya aspekter som vi inte har tänkt på tidigare anser jag är viktiga. Det innebär att du Alenym i din
position hanterar den exo-politiska frågan på ett lämpligt sätt. Och det är viktigt att informera allmänheten om
denna typ av konsekvens från en person som är central inom de exo-politiska frågorna.

Robert: Ja, detta ämne har aldrig tidigare berörts från det perspektivet och inte heller av någon på Jorden.
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Gosia: Således skulle du kunna säga att "befrielse av världar" skapar liknande problem som när någon går in för
att befria länder på Jorden (även om vi vet att de aldrig riktigt kommer att befria någonting). Jag talar om de fall
när någon kommer in för att befria en plats.

Robert: Precis. På Jorden ser vi det i en annan skala. Det skapar bara problem som befrielsen av Libyen, Irak,
etc.

Alenym: En annan punkt är den att omflytta personer. Vilket går hand i hand med befrielse av världar. All
befrielse med våld är ett krig och krig skapar flyktingar. Om en eller två personer tas ut från en kultur till en ny
plats orsakar det inga problem, eftersom så få individer kan assimileras in till befolkningen på den planet som har
agerat befriare.

När det dock handlar om ett större antal och jag talar fortfarande bara om ett fåtal personer, exempelvis även
färre än tio leder till att det bildas grupper eller flyktingklaner. Effekten blir att de inte införlivas i det mottagande
samhället utan inför sina värderingar från sitt samhälle till det mottagande samhället som leder till att de förorenar
och förändrar det. Exempel på det ses tydligt på Jorden med migranter från Mellanöstern till Europa.

Gosia: Fast är det inte något som sker i alla fall? Vi har sagt att det alltid finns kulturell påverkan mellan raser.
Kan det inte vara berikande snarare än kontaminerande?

Alenym: Visst även det sker. Dock säger erfarenheten oss att det beror på personerna och om något berikar
eller inte är subjektivt och beror på komplexa aspekter. Av erfarenhet känner vi till att sådan kulturell förändring
inte är positiv.

Eftersom de som kommer in till en ny plats har en större total aggressivitet, även inom deras egna personlighet,
så som exakt även är fallet med flyktinggrupper som kommer att bli de som kommer att påtvinga sina regler på
en fredlig infödd befolkning.

Vissa anländer med en flyktingmentalitet i föreställning att de bör bli hjälpta och för med sig en mentalitet av
överlevnadsförmåga av att inte låta sig manipuleras eller missbrukas. Effekten av det är ingen lämplig
kombination när de möter en lokalbefolkning med historiskt sett skyddade liv.

Gosia: Ok jag förstår och Alenym. Hur ser du på situationen kring exo-politiken och Federationen just nu?

Alenym: Ett svårt och mycket komplext ämne. Ingen kommer överens. Mycket tid går till spillo eftersom ingen
kommer fram till någonting och om något endast marginellt.

Problemet är den konsensus som råder, vare sig vi gillar det eller inte som innebär att en enorm majoritet av
“Matris” människorna eller de hjärntvättade av Satanistiska Kabal Illuminati på Jorden, måste dra sig tillbaka från
Jorden och jag menar disinkarnera (dö).

Inte för att jag håller med, men ja, de ser det som lämpligt att majoriteten disinkarnerar. Detta passar dem
(Federationen)* och gör dem mer tillåtande att driva (Kabals)* utrotingsagenda. Detta till trots kommer även
Satanistiska Illuminati Kabal behöva dra sig tillbaka.

Gosia: Således anses att det lämpligt att människor skall dö. Hur kan de då ta sig till andra planeter om det är
som det är som det sägs, att de bara kan ta sig dit som bestäms av deras frekvens.

Och utan att känna till andra världar kommer de vilja återvända till Jorden. Vilket leder till att de kommer att bli sig
själva här igen med sina värderingar och allt. Den delen är inte klar för mig.

Alenym: De skulle då behöva läka och utvecklas på högre plan innan de skulle kunna åter inkarnera på Jorden
eller någon annanstans.

Dock, som nämnts tidigare vad det gäller arbetet med den andliga utvecklingen måste den göras under livet,
vilket återkopplar oss till ett ofrånkomligt faktum att mänskligheten bör utvecklas på sitt eget sätt och lära av sina
egna värderingar.

3



Detta är ytterligare ett hinder från en annan vinkel att befrielse av världar skall kunna ske som många falskeligen
säger pågå.

Det är orsaken till att den informationen är falsk. De som än sprider detta saknar kunskap om hur civilisationer
fungerar i rymden.

Gosia: Och vad händer om människor inte "befrias" utan bara att de negativa helt enkelt tas bort? Utan att
människorna får vetskap om det, för att sedan fortsätta sin evolutionära utveckling.

Robert: Människor, som kommer från Ursprungskällan och har tendens att manifestera något som är positivt.

Alenym: Vad tjänar det till att ta bort negativa varelser om det är mänskligheten själv som formar och kommer att
forma dem igen? Om mänskligheten utvecklas mer kommer de själva att upplösa de varelser som de tidigare har
skapat. Vilket helt enkelt sker bara genom att inte ge dem någon kreativ uppmärksamhet. Återigen, kontrollen
ligger i människornas egna händer.

Det är sant att de kommer in onda cirklar. I de fall det handlar det om livets svårigheter, hinder och utmaningar,
kommer det att skapa inspiration och motivation att inte begå samma misstag igen.

Något behov av svårigheter för att utvecklas är emellertid inte nödvändigt, som Swaruunians har sagt, fast det är
mänskligheten själv som skapat och föreställt sig behovet av dem.

Gosia: Ja, som Yazhi har sa, utan dessa varelser och utan övervakning tenderar människan att vara harmonisk
och fredlig.

Alenym: Det är anledningen till att mentorer nödvändiga. Eftersom utan mentorer, som ni själva, skulle
mänskligheten inte ha någon referens. De skulle inte kunna se eller veta att det finns andra alternativ. En ond
cirkel uppstår när du inte har något annat att gå på än samma data om och om igen som oundvikligen får dig att
göra samma misstag igen och igen.

Federationen kommer inte att ingripa som det felaktigt sägs. Hur grymt det än låter eller inte så kommer
mänskligheten behöva lösa problemen själv, även om det kommer att orsaka omfattande svårigheter och mycket
lidande. De fåtal som kommer att lyssna är det som får hjälp av mentorer. Människor i allmänhet saknar förmåga
att lyssna på mentorer, även om en mentor enbart skulle utgöra en förebild.

Om vi fortsätter med frågan kring jurisdiktionen angående vad som händer på Jorden, kan det sägas att den
frågan går förlorad i de övre delarna av Federationens byråkrati. Orsaken är att de inte är fysiskt samlade på ett
ställe eller i ett råds rum och du vet inte ens vilken ras de tillhör eller vad de heter.

Det förvärras av att teknik används för fjärrnärvaro vid rådsmöten som hjälper dem att gömma sig. Och det
öppnar även upp för tanken eller övervägandet av en verklig möjlighet att vad som utgör den beslutande toppen
enbart utgörs av en vilseledd:

● AI av byråkratins egna förhalande långsamhet.

AI som mycket väl i huvudsak kan ha välvilliga avsikter för det mesta men i slutändan leder till tillåtande av
grymheter, eftersom de bara ser dem som tillfälliga och oundvikliga som en språngbräda för att bilda ett bättre
paradigm för de inblandade. Den stora glidningen av tid mellan världar adderad till byråkratin försämrar den
organisatoriska förmågan bland eller för medlemmarna.
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